平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
当社グループ事業の主要対象市場であるIT・デジタル家電や自動車関連分野などの需要が想定よりも好調に推移したこと
を受けて、情報・電子化学品や樹脂添加剤などの高機能製品の出荷が伸び、加えて継続して取り組んでまいりましたコスト
削減施策の効果などにより、前回公表した業績予想を上回る見通しとなりました。
なお、通期業績予想につきましては、現在集計中であり、平成23年3月期第２四半期決算発表時に公表する予定です。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、 今後様々な
要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年10月19日
各 位

上場会社名 株式会社ADEKA
代表者 代表取締役社長 櫻井 邦彦
（コード番号 4401）
問合せ先責任者 法務・広報部長 安田 晋
（TEL 03-4455-2803）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年５月12日に公表した第２四半期連結累計期間の業績予
想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 87,000 5,400 5,200 3,100 30.01
今回発表予想(B) 87,000 7,000 6,700 3,500 33.89
増減額(B-A) 0 1,600 1,500 400
増減率(%) 0.0 29.6 28.8 12.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

76,871 4,171 3,765 2,042 19.78